
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadarbības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

05.11.2024. 10.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Valsts svētku dekoru 

gatavošanas darbnīca

Veidosim dekorus ar valsts simboliku, lai 

izrotātu iestādes telpas, kā arī veidosim 

apsveikuma kartītes. 

Aktivitāšu 

zāle, filiāle

08.11.2024. 13.00
Ārējais 

pasākums

Sadarbības 

līmeņa 

pasākums

'Latgales balsis''

Iedzīvotāji piedalīsies VSAC “Latgale” 

veidotajā pasākumā, kurā dziedās Latvijas 

spēka dziesmas kopā ar kādu no Latvijas 

atpazīstamākajiem cilvēkiem. 

Neretas 

kultūras 

nams

10.11.2024. 11.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Iedzīvotāja J.Dūdas 

koncerts

Klasiskās mūzikas koncertu sniegs filiāles 

iedzīvotājs Jānis Dūda. 

Zāle

11.11.2024.
Visas dienas 

garumā

Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Lāčplēša diena 

Pieminēsim Latvijas brīvības cīnītājus ar 

svecīšu iedegšanu, karogu uzvilkšanu 

mastā, stāstiem. 

Zāle 

Filiāle "Valka"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2024.gada novembris



14.11.2024.
Visas dienas 

garumā

Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Sociālo darbinieku diena 

Godināsim Sociālos darbiniekus ar 

iedzīvotāju veidotām kartītēm un mīļiem 

vārdiem, jo Sociālo darbinieku 

ieguldījums bieži vien ir nemanāms, tāpēc 

viņu darba izcelšana un pateicība var 

sniegt viņiem lielu gandarījumu un 

motivāciju turpināt šo svarīgo misiju. 

Aktivitāšu 

zāle 

18.11.2024. 11.00 - 12.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Latvijas Republikas 

proklamēšanas diena

Dažādas aktivitātes, kas būs gan 

izklaidējošas, gan patriotiskas, radot 

svētku atmosfēru. 

Filiāles 

teritorija, 

aktivitāšu 

zāle, zāle 

19.11.2024. 11.00 - 12.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ansambļa ''MEDIANTE'' 

koncertprogramma ''Būt''. 

Viesu diena. 

Pie mums viesosies ansmablis ''Mediante'' 

ar savu koncertprogrammu. 

Zāle

20.11.2024. 14.00 - 15.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Svētbrīdis ar Valkas-

Lugažu ev.luteriskās 

baznīcas draudzes mācītāju 

Andri Reiteru 

Aizlūgšana, Dieva vārda klausīšanās Zāle

25.11.2024. 10.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Radošā rūķu darbnīca

Izgatavosim dekorus, gatavojoties 

adventes laikam un Ziemassvētkiem. 

Aktivitāšu 

zāle 

28.11.2024. 10.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Filmu diena 

Pēc iedzīvotāju izvēles skatīsimies 

latviešu filmas. 

Zāle 


